



Kim Godballe (t.h.) fra Procamp, der importerer Knaus i Danmark, var glad og stolt, da det stod klart, Knaus Südwind Exclusive 580 UF havde vundet titlen Årets Campingvogn 2014. Her ses han i selskab med en repræsentant fra BT.

Knaus vandt

I alt 11 campingvogne kæmpede om hæderen, men Knaus Südwind Exclusive 580 UF viste sig stærkest

Årets Campingvogn 2014 blev Knaus Südwind Exclusive 580 UF. Det stod klart lørdag eftermiddag, da dagbladet BT afslørede vinderen på Ferie for Alle i Herning.

11 var nomineret

I første omgang var 11 modeller – meget forskellige både i pris og størrelse – nomineret til hæderen. Flest penge kostede Cabby Caienna og Kabe Royal Imperial med prisskilte på henholdsvis 484.500 kr. og 389.900 kr., mens Weinsberg CaraOne i den anden ende af spektret stod til 119.900 kr. .

Efter den første afstemning gik Adria Alpina 663 UK, Bürstner Averso 475 TL Nature, Cabby Caienna 650 FT, Dethleffs c'go 475 FR, samt altså Knaus Südwind Exclusive 580 UF videre til den afsluttende finaleafstemning.

Meget stolt

Her stemte dommerkomiteen, bestående af en ekspertjury og en jury af campister, Adria Alpina 663 UK ind på tredjepladsen med 128 point, Dethleffs c'go kom ind på andenpladsen med 136 point, mens Knaus endte på førstepladsen med i alt 153 point. Resultatet vakte både glæde og stolthed hos Kim Godballe fra Procamp, der står for importen af Knaus i Danmark.

– Tak til alle, der har stemt. Det er dejligt, vi får lov at komme til tops. Jeg synes faktisk også, vi har et mærke, der fortjener det, sagde Kim Godballe umiddelbart efter at have modtaget hæderen.

– Jeg er overbevist om, at der er enormt stor brandingværdi i at vinde sådan en titel, ikke bare for vindervognen, men for hele mærket, tilføje Kim Godballe i minutterne efter sejren.

Morelo blev ÅRETS Autocamper

18 autocampere kæmpede om at blive Årets Autocamper 2014. Det blev den dyreste vogn i feltet, der løb med hæderen

Det var en både glad og overrasket forhandler af Morelo, Peter Borup fra PB Autocamper i Allingåbro, der modtog beskeden om, at Morelo havde vundet titlen Årets Autocamper 2014 på Ferie for Alle i Herning.

I gang med at sælge

Peter Borup var ikke selv til stede, da vinderen blev afsløret. Han var nemlig et andet sted i messehallerne fuldt optaget af at sælge en Knaus autocamper til et hold kunder. – Det kom bag på mig, fordi det jo er en dyr autocamper. Jeg havde slet ikke regnet med det, erkendte Peter Borup, da han efter veloverstået salg fik at vide, at Morelo havde vundet titlen foran 17 konkurrenter.

– Jeg synes, det er meget fortjent. Det er en gennemført og velbygget vogn med stor motor, automatgear og et fantastisk godt elektrisk system. Der er så mange detaljer i denne vogn, og der er ikke gået på kompromis med noget, sagde Peter Borup.

Morelo Home 83 MX Fiat Ducato 3,0/180 Multijet koster 2,1 mio. kr. Det er Den Blå Avis, der sammen med ca. 40 jury-medlemmer står for kåringen af Årets Autocamper.

Peter Borup, indehaver af PB Autocamper i Allingåbro, står for forhandlingen af Morelo i Danmark, der vandt titlen som Årets Autocamper 2014.

